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  NARVIK BYSTYRE  2015 - 2019 

Rang Navn Adresse Sted Mobil E-post 
 Arbeiderpartiet: 
  Medlemmer:         
1 Rune Edvardsen Parkveien 17 8516 Narvik 90892666 rune.edvardsen@narvik.kommune.no 

2 Roger Bergersen Dronningens gt 67 8514 Narvik 90733520 roger.bergersen@dialognord.no 

3 Mona Nilsen Frydenlundsgt 51 8517 Narvik 97650452 mona.nilsen@narvik.kommune.no 

4 Are Ståle Johnsen Langrennsveien 18 8515 Narvik 92241690 post@arejohnsen.no 
5 Linda Lockert Dybwad Håreksgate 39 8514 Narvik 99153096 lindalockert@hotmail.com 
6 May Kristin Fjell  Kjerranveien 19 8530 Bjerkvik 95720838 ma-k-f@online.no 
7 Kjell Marian Øymo Trollvikveien 20 8530 Bjerkvik 91828868 kjell@advokat-oymo.no 
8 Kristoffer Åsheim Johansen Kongens gate 48 8514 Narvik 97158334 kristofferjohansen92@gmail.com 
9 Johnny Kristiansen Bjørkveien 11 8517 Narvik 95102045 johkri@vgs.nfk.no 
10 Bengt-Ole Larsen Vassdalsveien 424 8530 Bjerkvik 90594303 bengt.ole.larsen@helse-nord.no 
11 Tom Jakobsen Hardhausveien 105 8520 Ankenes 92446143 mot_1803@hotmail.com 
12 Anbu Ratnasingam Postboks 365/Kongensgt 56 8514 Narvik 8516 Narvik 91578159 anbu.rat@gmail.com 
13  Geir Ola Frantzen Minkveien 9 8515 Narvik 90721191 geir@kupa.no 
  Varamedlemmer:         
1 Trond Laksaa Håreksgt. 28 8514 Narvik 99015635 laksaa@me.com 
2  Therese Sannes Øymoveien 3 A 8530 Bjerkvik 41389078 theresesannes@live.no 
3 Tina Josefine Denstad Solbakken 10 8516 Narvik 95861676 tina.denstad@jbv.no 
4 Bjørn-Hugo Myrvang Prestjordveien 115 8530 Bjerkvik 91510413 bjorn.hugo.myrvang@gmail.com 
5 Roger Sivertsen Trålveien 15 8520 Ankenes 99043113 rogsiv@vgs.nfk.no 
6 Ruth Johanne Pedersen Brattliveien 17 8520 Ankenes 91303155 ruth.pedersen@narvik.kommune.no 
7 Ann-Helen Sedolfsen Skjomnesveien 69 8520 Ankenes 99009359 frk.hogbakk@gmail.com 
8 Marianne Bakkejord Tårnveien 15 A 8517 Narvik 91318481 marjalska@gmail.com 
9 Sissel Anne Clausen Sjøveien 5 B 8517 Narvik 97583321 sissel-anne.clausen@narvik.kommune.no 
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Rang Navn Adresse Sted Mobil E-post 
10 Benedicte Solli Larsen Tømmerbakkvn. 50 8522 Beisfjord 46847613 bs-larsen@hotmail.com 
11 Bjørnar Evenrud Arbeiderveien 101 A 8516 Narvik 99231254 bjornar@narvikgaarden.no 
12 Vibeke Larsen Vassdalsveien 470 8530 Bjerkvik 94130116 vibekla@gmail.com 
13 Kjell Magnor Jenssen Sykehusveien 17 A 8516 Narvik 91510417 kjell.jenssen@narvik.kommune.no 
14 Karstein Leth Sandvik Dronningens gt. 39 8514 Narvik 95703392 karstein@manfjord.no 
15      
16      
            
Sosialistisk Venstreparti: 
  Medlemmer:         
1 Geir-Ketil Hansen Monsbakken 10 8516 Narvik 97158295 geir.ketil.hansen@narvik.kommune.no 

2 Vegard Johan Jæger Furuveien 20 C 8517 Narvik 95899953 vegard.jager@narvik.kommune.no 

3 Brith Trude Rist Øvreveien 49 8516 Narvik 47012740 brithtrude.rist@gmail.com 

4 Marit Edvardsen Hestedalsveien 23 8520 Ankenes 95148283 edvardsenmarit23@gmail.com 

5 Per Henrik Mørk Buveien 101 8520 Ankenes 99229205 moerkph@gmail.com 

6 Hilde Skogsholm Selsbanes gate 19 A 8514 Narvik 92459394 hildeskogs@hotmail.com 

  Varamedlemmer:         
1 Håvard Aasan Stubø Havnegata 20 A 8514 Narvik 93838057 stuboe@yahoo.com 
2 Tor Lange Dronningens gate 9 8514 Narvik 90558442 lange_liverpool@hotmail.com 
3 Trine Marit Flage Buveien 95 8520 Ankenes 95807384 tflage@hotmail.com 
4 Sigrid Johnsen Skjomnesveien 41 8520 Ankenes 99748707 rawbina@gmail.com 
5 Helge Lagaard Sandmyrveien 5 8516 Narvik 40240791 helgelagaard@gmail.com 
6 Finn Erik Sommerseth Sildvikgata 2 8514 Narvik 90720701 finn.erik.sommerseth@gmail.com 
7 John Willy Edvardsen Kongleveien 39 8515 Narvik 90617211 narkomm@online.no 
8 Kurt Stenersen Floveien 55 8520 Ankenes 91608415  
9 Jean Manirakiza Ankenesvn. 301 8520 Ankenes 41116448  
            
 Rødt: 
  Medlemmer:         
1 Morten Qvam Falkbergets vei 12 E 8517 Narvik 41765674 mortenqvampolitikk@gmail.com 

2 Lene Odlolien Ankenesveien 267 8520 Ankenes 46422381 leneodlolien@gmal.com 
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  Varamedlemmer:         
Rang Navn Adresse Sted Mobil E-post 
1 Erlend Jensen Sandvoll Virak-E6 41 8520 Ankenes 92622133 erlend.sandvoll@gmail.com 

2 Erling Grape Sildvikgata 26 8514 Narvik 41477729 egrape@frisurf.no 

3 Dagny Pettersen Villaveien 32 A 8516 Narvik 90549758 dagnype@online.no 

4 Martin Indregard Virak-E6 79 8520 Ankenes 90772497 martini@online.no 

5 Randi Nymo Lomveien 44 8516 Narvik 97035744 ranymo@online.no 

            
 Miljøpartiet De Grønne: 
  Medlemmer:         
1 Bror Martin Hanssen Ankenesveien 139 8520 Ankenes 92432977 brormartinhanssen@gmail.com 

2 Arne-Kristian Schille-Rognmo Otto Sverdrups vei 30 8517 Narvik 41207349 ak.schille@gmail.com 

  Varamedlemmer:         
1 Mikael Af Ekenstam Skiskytterveien 16 8515 Narvik 90630082 micke@topptur.nu 

2 Paul Larsen Sveveien 54 8520 Ankenes 91861604 paullarsen726@gmail.com 

3 Trille Guldal Ankenesveien 139 8520 Ankenes 40209182 trilleguldal@gmail.com 

4 Eirik Djupvik Skjomnesveien 41 8520 Ankenes    eirik.djupvik@gmail.com 
5 Jeanette Steinmo Beisfjordveien 29 8514 Narvik 90084599 steinmo3@hotmail.com 

            
 Kristelig Folkeparti: 
  Medlemmer:         
1 Boy-Arne Buyle Tømmerbakkveien 77 8522 Beisfjord 99106186 boy-arne.buyle@uit.no 

  Varamedlemmer:         
1 Elisabeth Wedø Nordahl Griegs vei 10 A 8517 Narvik 93456649 elisabeth.wedo@gmail.com 

2 Trond Millerjord  8514 Narvik 97060700 thar-mil@online.no 

3 Bjarne Liljebakk Slåttvikveien 5 8517 Narvik 91668388 bjarne.liljebakk@schenker.com 

4      
 
 
 

          

 Høyre: 
  Medlemmer:         
1 Tore Nysæter Sykehusveien 22 8516 Narvik 95985431 tore.nysaeter@narvik.kommune.no 
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2 Lill Inger Martinsen Lapasveien 5 8530 Bjerkvik 95742760 lapaslill@hotmail.com 

3 Kari Ann Nygård Magnus Bergs gate 17 8516 Narvik 91670935 kan-nyga@online.no 

4 Paul Rosenmeyer Øyjordveien 72 8517 Narvik 97647853 paul.rosenmeyer@narvik.kommune.no 

5 Trine Remman Malmveien 106 8516 Narvik 40515057 remmantrine@gmail.com 

6 Per Harald Ottestad Reinveien 27 8515 Narvik 91155450 per.ottestad@clemenskraft.no 

7 Svein Magnus Andreassen Eierbakkveien 14 8530 Bjerkvik 48237438 smama@online.no 

8 Karl Aksel Vik Gaupeveien 32 8515 Narvik   karl.vik@tiangruppen.no 

9 Knut Einar Ravlo Kirkegata 41 8517 Narvik 92664610 knut.ravlo@uit.no 

10 Line Viklem Eidum Tore Hunds gate 14 8514 Narvik 48073310 line.eidum@gmail.com 

11 Morten Remman Dronningens gate 45 8514 Narvik 95816410 morten@annenetasje.no 

12 Paul Christian Bergflødt Bjørkvangveien 6 8530 Bjerkvik 90065160 pchberg@online.no 

  Varamedlemmer:         
1 Øystein Jensen Herjangen 43 8530 Bjerkvik 90163886 oe-je@frisurf.no 

2 Kristin Ravlo Nytræ Tangveien 17 8520 Ankenes 95969785 kristin.nytrae@gmail.com 

3 Gerd Harr Janson Dronningens gate 67 8514 Narvik 95268404 gerdnarvik@gmail.com 

4 Lena Klingan Linebrinken 16 8520 Ankenes 41599126 lenaklingan@live.no 

5 Einar Lorentzen Erik Hansens vei 6 8530 Bjerkvik 48246729   
6 Karen Elise Fjelde Ole Martinussens vei 49 8516 Narvik 40066847 kalais10@yahoo.no 

7 Eyvind Hanssen Håreksgate 32 8514 Narvik 91785190 eh@funn.no 

8 Umair Najeeb Mughal Kirkegata 57 A 8517 Narvik 95365369 umair.n.mughal@uit.no 

9 Vera Rosenmeyer Øyjordveien 72 8517 Narvik 41573989 veraros@online.no 
10 Aleksander Remman Slyngbakken 10 B 8520 Ankenes   aleksander.remman@rema.no 
11 Terje Andersen Kvartslia 16 8515 Narvik   terje1975@gmail.com 
12 Trygve Sandvik Skjomenveien-Sandvik 27 8520 Ankenes 95931031 trysand@online.no 
13 Fred Johansen Utforveien 22 8515 Narvik 91128380 fred@fpn.no 
14      
            
 Fremskrittspartiet:  
  Medlemmer:         
1 Torgeir Trældal Tårnveien 32 A 8517 Narvik 91383910 ttraeldal@gmail.com 
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2 Jan-Olav Opdal Skogveien 19 8520 Ankenes 95265200 joosopolar24@gmail.com 

3 Ronny Simonsen Sildvikgata 6 - 1 B 8514 Narvik 90559845 ronnysimonsen@gmail.com 
4 Elsa Johansen Herjangen 101 8530 Bjerkvik 95052887 eljjo@online.no 
  Varamedlemmer:         
1 Gry Blomsøy Morildveien 9 8520 Ankenes 45788450 blomsygry@yahoo.no 
2 Arne Fossli Ørnveien 9 8516 Narvik 45076205 arnfossl@online.no 
3 Johnny Olsen Gropveien 86 8522 Beisfjord 97665881 sirolsen03@yahoo.no 
4 Rune Østergren Ankenesveien 433 8520 Ankenes 93856255 runeoeste@gmail.com 
5 Alexander Fossheim Ankenesveien 57 8520 Ankenes 97469465 fossheim2@hotmail.com 
6 Ivar Jan Fossheim Medbyveien 71 8530 Bjerkvik 41249967 medbyveien71@hotmail.com 
7      
            
 Venstre: 
  Medlemmer:         
1 Marit Rønning Birkely Prestjordveien 70 8530 Bjerkvik 47602680 marbir63@gmail.com 

  Varamedlemmer:         
1 Gro Helene Klingenberg Arbeiderveien 64 8516 Narvik 97523022 gro.helene@klingenberg.nu 

2 Tor Arne Solvoll Malmveien 168 8516 Narvik 47928081 toras31@yahoo.no 

3 Ruben Strømsnes Kvartslia 13 8515 Narvik 95977320 ruben.stromsnes@gmail.com 

4 Else Marie Austerslått Rapet 1 8530 Bjerkvik 40233683 emaaus@online.no 

            
  Sist redigert 03.09.2018 
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